necessário ao desempenho das atividades exercidas pelo beneficiário, e tem como finalidade a doação de câmara
de conservação de uso médico e hospitalar.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR:

3.1. Para efeito contábil, o valor total do(s) material(s) doado(s) é de R$ 12.132,26 (doze mil cento e trinta e dois
reais e vinte e seis centavos), conforme informações extraídas do controle patrimonial do DOADOR.

4. CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES:

4.1. DO DONATÁRIO:

4.1.1. Utilizar o(s) material(is) doado(s) exclusivamente para fins e uso de interesse social, de acordo com a

[...]

ica o contrato prorrogado por 12 (doze) 
meses, a partir de 29 de abril de 2025 até 28 de abril de 2026. Em razão 
do reajuste do contrato em 29 de abril de 2025, conforme disposto no 
Termo de Apostilamento (110664829), o valor anual do contrato após a 
prorrogação passará a ser R$104.332,02 (cento e quatro mil trezentos e 
trinta e dois reais e dois centavos). As despesas decorrentes do presente 
Termo Aditivo correrão à conta da dotação orçamentária: 2321 10 302 
087 4 212 0001 3 3 90 39 21; Fonte:10; Procedência: 1; IAG: 0; U.E: 
2320022 e UPG: 504. 
Extrato do 1° TERMO ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO